2023 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční a neinvestiční dotaci v částce 200 000 EUR 

(slovy: dvě stě tisíc eur) přepočtené na Kč dle kurzu Evropské centrální banky ke dni nabytí platnosti 

a účinnosti této smlouvy, maximálně však ve výši 316 980 Kč (slovy: tři sta šestnáct tisíc devět set 

osmdesát korun českých) investiční dotace a 161 670 Kč (slovy sto šedesát jedna tisíc šest set se-

dmdesát korun českých) neinvestiční dotace. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Mléko-

jedy třídí efektivně“ (dále jen „projekt“). 

2. Příloha č.